
令和２年５月７日

海草・向陽同窓会会員の皆様方へ

海草・向陽同窓会

事務局 鈴木隆雄

令和２年度海草・向陽同窓会連絡協議会・総会の対応について

新緑の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、例年であれば、海草・向陽同窓会連絡協議会を開催する時期ではございますが、

それに先立ち、４月１７日に会長、副会長にお集まり頂き、新型コロナウイルス感染予

防の対策についての緊急協議を行いました。

会員の皆様方の健康面への配慮、総会における議題承認の手続き等、慎重審議を行い

ました結果、今年度につきましては、以下のように対応をさせて頂きたいと思います。

ご了解の程、よろしくお願い申し上げます。

１．令和２年度海草・向陽同窓会連絡協議会・総会は中止とします。

２．下記の別紙資料を、副会長、顧問、常任幹事にご覧頂き、ご意見やご質問を承り、

これを以て総会での承認に代えさせて頂きます。

別紙資料 ・令和元年度会務報告

・令和２年度事業計画（案）

・令和元年度決算報告

・令和２年度予算（案）

・令和２年度役員（案）


